
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження структури  

Комунального закладу  

«Слобожанська дитячо-юнацька спортивна 

школа» Слобожанської селищної ради 

 

Керуючись частиною 1 статті 89 Бюджетного кодексу України, ст.ст. 56,57  

Господарського кодексу України, ст.ст. 104, 106 та 107 Цивільного кодексу України, ч. 7 ст. 4 

Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про фізичну культуру і спорт»,  

«Про позашкільну освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб –

підприємців та громадських формувань», Постановою Кабінету Міністрів «Про затвердження 

Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу» від 5 листопада 2008 р. № 993, з метою 

оптимізації та удосконалення мережі спортивних закладів, враховуючи висновки постійної 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального 

захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів,  Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити з 04.01.2021 року структуру Комунального закладу «Слобожанська 

дитячо-юнацька спортивна школа» Слобожанської селищної ради у кількості 42,5 штатних 

одиниць, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ 

культури, молоді, спорту та інформаційної політики виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну комісію з питань 

освіти, культури,  молоді  і  спорту,  охорони  здоров'я,  праці,  соціального  захисту  

населення, регламенту,  депутатської  діяльності та етики,  прав  людини,  законності,  

запобігання  та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                  І.КАМІНСЬКИЙ  

 Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                                  Л.Лагода 

смт Слобожанське  

15 жовтня 2020 року  

2870-49/VІІ 
                              

 



Додаток  

           до рішення 49 сесії VII скликання  

                                                                                               від 15.10.2020 № 2870-49/VII 

 

 

Структура 

Комунального закладу «Слобожанська дитячо-юнацька спортивна школа»  

Слобожанської селищної ради 

 

№ 

з/п 

Найменування посади Кількість штатних 

(одиниць) посад 

1 Директор 1 

2 Заступник директора з навчально- тренувальної роботи 1 

3 Заступник директора з адміністративно - господарської роботи 1 

4 Головний бухгалтер 1 

5 Провідний економіст 1 

6 Провідний бухгалтер (з дипломом магістра) 1 

7 Старший інспектор з кадрів 1 

8 Завідувач складу 1 

9 Сестра медична 1 

10 Старший тренер викладач 1 

11 Тренери-викладачі 7,5 

12 Водій автотранспортних засобів 1 

13 Технік І категорії 1 

14 Сторож 3 

15 Прибиральник службових приміщень 7 

16 Оператор котельні ІІ розряду  1 

17 Двірник 1 

18 Старший адміністратор 1 

19 Адміністратор 3 

20 Гардеробник 0,5 

            Всього по структурному підрозділу 36,0 

Структуриний підрозділ «СЦФЗН «Спорт для всіх» 

 Завідувач стуктурним підрозділом 1 

 Тренери-викладачі 5,5 

Всього по структурному підрозділу 6,5 

Всього: 42,5 

 

Секретар селищної ради                            Л.Лагода 


	Сорок дев’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

